
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1228 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1228 "СК"

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14921402 1451516 Зауліна Владислава Олександрівна
013307 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0068631 Економіка 
підприємства

168,520

2 15773222 1451516 Навроцький Данило Юрійович
020530 E19 25.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0158138 Економіка 
підприємства

134,500

3 15705352 1451516 Прохода Євгеній Іванович
013306 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0068774 Економіка 
підприємства

131,280

4 15710598 1451516 Сірош Анна Олександрівна
013322 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0121195 Економіка 
підприємства

135,920

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1228 "СК"

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14950754 1451837 Гарник Ольга Олегівна
013313 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0121052 Облік і аудит 143,880

2 15630136 1451837 Кархут Владислав Юрійович
013315 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120947 Облік і аудит 137,519

3 14819253 1451837 Новак Ірина Олексіївна
013318 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120914 Облік і аудит 112,600

4 15636334 1451837 Тітенко Анастасія Олександрівна
013314 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120564 Облік і аудит 132,680

2



5 14819165 1451837 Тіунова Марія Володимирівна
013331 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0020739 Облік і аудит 117,462

6 14953718 1451837 Феденко Євгенія В`ячеславівна
013327 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0121056 Облік і аудит 126,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1228 "СК"

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14830181 1451699 Абдурахманов Давід Олександрович
013359 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0136997 Фінанси і кредит 149,080

2 15557442 1451699 Вакульчук Денис Богданович
013344 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0159801 Фінанси і кредит 152,200

3 15523631 1451699 Віленська Дар`я Павлівна
013349 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0137064 Фінанси і кредит 127,625

4 15222805 1451699 Воробей Олександра Юріївна
013361 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0136859 Фінанси і кредит 132,120

4



5 14834099 1451699 Коваленко Валерія Олександрівна
013342 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0136688 Фінанси і кредит 124,800

6 15049208 1451699 Остапенко Артем Валентинович
048390 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108686 Фінанси і кредит 129,650

7 15615939 1451699 Певченко Данило Валерійович
013370 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0171292 Фінанси і кредит 139,150

8 14967407 1451699 Рутковський Максим Вячеславович
013352 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0136873 Фінанси і кредит 141,840

9 14983923 1451699 Сокирко Вікторія Володимирівна
013369 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200556 Фінанси і кредит 143,100

10 14834980 1451699 Сторожук Діана Олександрівна
013351 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0136858 Фінанси і кредит 118,960

11 15243017 1451699 Шум Юлія Олексіївна
013355 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0310256 Фінанси і кредит 134,423

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1228 "СК"

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15019031 1451737 Безугла Вікторія Олегівна
013366 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0054266 Маркетинг 117,700

2 15099103 1451737 Буж`ян Анастасія Миколаївна
013417 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0142859 Маркетинг 140,400

3 15579257 1451737 Варнава Дмитро Олександрович
013360 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0136916 Маркетинг 136,760

4 15251341 1451737 Глуховата Дарія Павлівна
013426 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0068940 Маркетинг 127,640

6



5 15626039 1451737 Дмитренко Ірина Вячеславівна
013425 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0071459 Маркетинг 136,360

6 15324405 1451737 Мжельська Наталія Андріївна
013446 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0307331 Маркетинг 120,000

7 15174897 1451737 Оськіна Наталія Олегівна
013452 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0139878 Маркетинг 127,640

8 15706004 1451737 Портретов Владислав Сергійович
013405 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143221 Маркетинг 140,600

9 15482981 1451737 Рибальченко Олександр Олегович
013411 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0069003 Маркетинг 123,600

10 15235501 1451737 Ситайло Тетяна Василівна
077489 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0143036 Маркетинг 142,630

11 15248822 1451737 Старосуд Аліна Костянтинівна
013346 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0310312 Маркетинг 133,154

12 15745003 1451737 Шевченко Анна Сергіївна
013319 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0121254 Маркетинг 133,400

13 15235248 1451737 Шевчук Ангеліна Олегівна
013412 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0068938 Маркетинг 133,407

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1228 "СК"

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15557942 1435978 Бондарчук Іван Віталійович
013333 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0121312 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

133,000

2 15331054 1435978 Бузаров В`ячеслав Андрійович
048403 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0157613 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

148,850

3 15055433 1435978 Гудим Аліна Олександрівна
013377 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119600 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

144,650

4 14960996 1435978 Дещенко Ліана Русланівна
013422 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0068764 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

124,250

8



5 15339652 1435978 Зубрицька Валерія Костянтинівна
013451 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0140175 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

125,600

6 15271081 1435978 Коломієць Аміна Олександрівна
013453 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0141009 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

136,480

7 14841466 1435978 Мегедь Микола Миколайович
013391 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143287 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

144,900

8 15089646 1435978 Нікітіна Діана Вікторівна
000313 X25 24.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255328 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

140,550

9 14921047 1435978 Ремньова Дар`я Тарасівна
013450 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0139858 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

136,000

10 15151837 1435978 Ситник Роман Петрович
013379 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143345 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

143,200

11 14973556 1435978 Цуман Кирил Романович
013438 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0140077 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

142,333

12 14974692 1435978 Чучман Кіра Олегівна
013443 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0140326 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

130,480

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1228 "СК"

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15049390 1482174 Бурий Дмитро Юрійович
054104 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0028738 Комп'ютерна 
інженерія

147,182

2 15640648 1482174 Василюк Ілля Тарасович
013394 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119592 Комп'ютерна 
інженерія

138,091

3 15238162 1482174 Гашенко Максим Олегович
073642 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0312612 Комп'ютерна 
інженерія

132,071

4 15620860 1482174 Горобченко Володимир Олегович
013345 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0137058 Комп'ютерна 
інженерія

123,333

10



5 15408245 1482174 Гур`єв Дмитро Віталійович
021125 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250343 Комп'ютерна 
інженерія

125,636

6 15562979 1482174 Демченко Павло Олександрович
013380 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119603 Комп'ютерна 
інженерія

154,600

7 15310728 1482174 Забіяка Владислав Юрійович
013393 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119602 Комп'ютерна 
інженерія

125,800

8 15611955 1482174 Лациба Олександр Павлович
013408 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0257284 Комп'ютерна 
інженерія

136,833

9 15642222 1482174 Мединський Вадим Леонідович
013382 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143035 Комп'ютерна 
інженерія

131,000

10 15562468 1482174 Мехед Олег Олександрович
013378 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143575 Комп'ютерна 
інженерія

147,000

11 14820078 1482174 Пашинський Владислав Миколайович
013374 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143484 Комп'ютерна 
інженерія

132,600

12 15466671 1482174 Таргоній Георгій Вячеславович
013403 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143030 Комп'ютерна 
інженерія

141,636

13 15650070 1482174 Хіміон Владислав Сергійович
054097 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0101832 Комп'ютерна 
інженерія

126,815

14 15247064 1482174 Шадура Олександр Олександрович
013390 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119492 Комп'ютерна 
інженерія

139,300

11


